
UCHWAŁA NR LIX/546/2024  

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

z zakresu edukacji publicznej dotyczących kształcenia w zakresie teoretycznej nauki zawodu  

Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a i art. 73 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 107) w związku z art. 11 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) 

 

Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumień pomiędzy Powiatem Kartuskim a:  

1) Miastem Zielona Góra,  

2) Gminą Miasta Gdyni,  

3) Powiatem Wschowskim,  

4) Powiatem Bytowskim,  

5) Powiatem Tczewskim,  

6) Powiatem Brodnickim  

- w zakresie organizacji w imieniu Powiatu Kartuskiego edukacji publicznej dotyczącej kształcenia 

w zakresie teoretycznej nauki zawodu w systemie kursów, konsultacji zawodowych oraz turnusów 

dokształcania teoretycznego.  

2. Szczegółowe zasady prowadzenia kształcenia oraz sposób finansowania i rozliczania kosztów 

organizacji kształcenia uczniów określone zostaną w zawartych porozumieniach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr LVI/529/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego z zakresu 

edukacji publicznej dotyczących kształcenia w zakresie teoretycznej nauki zawodu w systemie kursów 

oraz konsultacji zawodowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/Mieczysław Woźniak  



UZASADNIENIE 

projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie porozumień z jednostkami 

samorządu terytorialnego z zakresu edukacji publicznej dotyczących kształcenia w zakresie 

teoretycznej nauki zawodu w systemie kursów oraz konsultacji zawodowych  

Artykuły ustawy cytowanej w podstawie prawnej uchwały stanowią, że Powiat, do zadań 

którego należy edukacja publiczna, może zawierać porozumienia w sprawie powierzenia 

prowadzenia zadań publicznych z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego, a także 

z województwem, na którego obszarze znajduje się terytorium powiatu.  

W związku z koniecznością kierowania uczniów oddziałów klas wielozawodowych 

na konsultacje, kursy teoretycznej nauki zawodu oraz turnusy dokształcania teoretycznego 

w podmiotach, które mają odpowiednie zaplecze do przeprowadzenie tych kursów i konsultacji, 

a których to Powiat nie posiada,  zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 

Przygotowała: 

Jolanta Tersa – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 

 



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja LIX

22.03.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 6 - w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień z jednostkami samorządu
terytorialnego z zakresu edukacji publicznej dotyczących kształcenia w zakresie teoretycznej
nauki zawodu

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 23

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

23

23

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Eugeniusz Pryczkowski ZA2

Ryszard Peek ZA3

Jacek Miąskowski ZA4

Piotr Zengerski ZA5

Mirosław Żeromski ZA6

Paweł Kowalewski ZA7

Edmund Kwidziński ZA8

Jerzy Ropel ZA9

Andrzej Potrac ZA10

Andrzej Leyk ZA11

Iwona Formela ZA12

Bogdan Łapa ZA13

Piotr Fikus ZA14

Janina Kwiecień ZA15

Leon Czerwiński ZA16

Jerzy Grzegorzewski ZA17

Ewa Grucza ZA18

Andrzej Bystron ZA19

Stanisław Smentoch ZA20

Stanisław Dudek ZA21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 722.03.2024 10:40:27



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja LIX

22.03.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Bartłomiej Gross ZA22

Mirosław Szutenberg ZA23

System kongresowy Deputy. Strona 2Data wydruku raportu: Nr systemowy: 722.03.2024 10:40:27


